

S P R A W O Z D A N I E NR 2/2022
z działalności PREZYDENTA MIASTA TARNOWA
w okresie od 1 lutego 2022 r. do 28 lutego 2022 r.

I. Wykaz wydanych zarządzeń.

We wskazanym okresie Prezydent Miasta Tarnowa wydał 33 zarządzenia. Przedmiot spraw uregulowanych zarządzeniami obejmuje w szczególności:

ZARZĄDZENIE NR 48/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 01 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia koordynatorów odpowiedzialnych za przygotowywanie materiałów koniecznych dla opracowania projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta - Tarnów 2030

Na koordynatorów odpowiedzialnych za przygotowywanie materiałów koniecznych dla opracowania projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta - Tarnów 2030, Prezydent Miasta Tarnowa wyznaczył następujące osoby:

- 1) Marek Baran – Dyrektor Wydziału Sportu Urzędu Miasta Tarnowa,
- 2) Marcin Sobczyk – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Tarnowa,
- 3) Aneta Abram – p.o. Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Tarnowa,
- 4) Bartosz Bykowski – Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w Urzędzie Miasta Tarnowa.

Koordynatorzy mogą przy przygotowywaniu materiałów, powoływać wewnętrzne zespoły robocze w ramach podległych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Tarnowa.

Przygotowane materiały osoby wskazane powyżej przekażą Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Tarnowie.

Prezydent Miasta Tarnowa wyznaczył Pana Jacka Pilcha - Zastępcę Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Tarnowa na koordynatora współpracy Urzędu Miasta Tarnowa i Centrum Usług Społecznych w Tarnowie w zakresie opracowania projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta - Tarnów 2030.

Nadzór nad spójnością finansową projektowanych celów strategicznych z dokumentami finansowymi Gminy Miasta Tarnowa sprawuje pracownik Wydziału Budżetu Miasta w Urzędzie Miasta Tarnowa.

ZARZĄDZENIE Nr 49/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie określenia Polityki Jakości Urzędu Miasta Tarnowa

Prezydent Miasta Tarnowa ustanowił „Politykę Jakości Urzędu Miasta Tarnowa”, służącą realizacji celów istnienia organizacji, jaką jest Urząd Miasta Tarnowa.

ZARZĄDZENIE NR 50/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 2 lutego 2022 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 161/2018 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów w ramach projektu pn.: „Sami-Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa wspomagane dla osób z niepełnosprawnościami

sprzężonymi”, zmienionego Zarządzeniem Nr 514/2019 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 21 listopada 2019 r.

Zmiana zarządzenia wynika z likwidacji Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej w Urzędzie Miasta Tarnowa oraz utworzenia Centrum Usług Społecznych, które kontynuować będzie nadzór merytoryczny nad realizacją projektu „Sami-Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi”. Instrukcja obiegu dokumentów wprowadzona zarządzeniem zmieniającym sankcjonuje powyższe uwarunkowania.

ZARZĄDZENIE NR 51/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 02 lutego 2022 r. w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości położonej w Tarnowie oznaczonej jako działka nr 139/18 obręb 66

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił obciążyć prawo użytkowania wieczystego Gminy Miasta Tarnowa nieruchomości składającej się z działki nr 139/18 obręb 66, stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi księgę wieczystą o numerze TR1T/00118381/0 - służebnością gruntową polegającą na ustanowieniu prawa przejazdu i przechodu przez działkę nr 139/18 obręb 66 pasem drogi o długości 33 m, szerokości 15 m o powierzchni 495 m², na rzecz każdorazowych właścicieli nieruchomości oznaczonej jako działki nr 43 i 44 obręb 66, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi księgę wieczystą o numerze TR1T/00158554/6.

Ustanowienie służebności następuje na czas nieokreślony za wynagrodzeniem wynoszącym: 5 268,86 zł brutto.

ZARZĄDZENIE Nr 52/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 02 lutego 2022 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości (dz. 10/3 obr. 308) położonej przy ul. Zamkowej w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa, położoną w Tarnowie przy ul. Zamkowej oznaczoną numerem działki 10/3 o powierzchni 37 m² obręb 308 na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych: działki nr 10/2 obręb 308 lub działki nr 9/3 obręb 308.

Wykaz

nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży stanowiącej działkę ewidencyjną nr 10/3 obręb 308, położonej przy ul. Zamkowej w Tarnowie

1.	Oznaczenie nieruchomości	nieruchomość niezabudowana, oznaczona numerem ewidencyjnym działki 10/3 obręb 308, objęta TR1T/00075502/1
2.	Powierzchnia	37 m ²

3.	Opis nieruchomości	Nieruchomość stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa, położona jest przy ul. Zamkowej, w odległości ok. 3 km od centrum miasta. Jest niezabudowana. Na działce usytuowane jest ogrodzenie oraz naniesienia roślinne stanowiące nakłady właściciela nieruchomości przyległej tj. dz. 10/2 obr. 308. Nieruchomość jest w kształcie zbliżonym do prostokąta. Sąsiedztwo nieruchomości stanowią tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Przystanki komunikacji miejskiej znajdują się w odległości kilkuset metrów od działki. Oddziaływanie środowiska: typowe dla tego rodzaju obszarów miejskich. Uzbrojenie terenu: dostęp do sieci energii elektrycznej, kanalizacyjnej, gazu ziemnego, wodociągowej,
4.	Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	Na terenie obejmującym przedmiotową nieruchomość brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa, zatwierdzonym uchwałą Nr LVII/705/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 września 2014 r., zlokalizowana jest w obszarze oznaczonym symbolem M2 – teren zabudowy mieszkaniowej niskiej intensywności.
5.	Cena	brutto 7 380,00 zł w tym Vat w wysokości 23 %
6.	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami	6 tygodni od dnia wywieszenia

ZARZĄDZENIE NR 53/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2022 r. przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania pn. WED-1 „Organizacja atrakcyjnych form demokratycznego dyskusowania młodzieży wzmacniających ich większe zaangażowanie społeczne i lepsze rozumienie problemów”.

W konkursie ofert mogą być składane oferty, w których termin realizacji zadania rozpocznie się nie wcześniej niż 15 marca 2022 r. i zakończy nie później niż 31 grudnia 2022 r.

Podmiotami uprawnionymi do składania ofert są:

- organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,

- osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego,
- stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego,
- spółdzielnie socjalne,
- spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, które nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich udziałowców, akcjonariuszy i pracowników.

Podmioty składające oferty muszą prowadzić działalność statutową w zakresie objętym otwartym konkursem ofert.

Termin składania ofert ustalono na dzień 25 lutego 2022 r.

Do oceny ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa wymienionego powyżej Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję Konkursową w składzie:

- 1) Bogumiła Porębska – Przewodnicząca Komisji Konkursowej - jako przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa,
- 2) Katarzyna Zdrzalik-Guzy – Członek Komisji Konkursowej – jako przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa,
- 3) Marian Kozik – Członek Komisji Konkursowej – jako przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa,
- 4) Grażyna Wiatr – Członek Komisji Konkursowej – jako przedstawiciel organizacji pozarządowych.

Decyzję o wyborze ofert oraz wysokości przyznanej dotacji podejmie Prezydent Miasta Tarnowa na podstawie przedstawionych przez Komisję Konkursową rekomendacji, w terminie nie później niż w ciągu 21 dni roboczych od upływu terminu składania ofert.

Gmina Miasta Tarnowa sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania zadania publicznego, w tym wydatkowania przekazanej dotacji oraz pozostałych środków, obejmującą w szczególności: stan realizacji, efektywność, rzetelność i jakość wykonania zadania, prawidłowość wykorzystania środków oraz prowadzenie wymaganej dokumentacji.

Kontrola, o której mowa powyżej, może być przeprowadzona w toku realizacji zadania publicznego oraz po jego zakończeniu do czasu ustania obowiązku przechowywania dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji księgowej zadania publicznego, tj. przez 5 lat, licząc od początku roku następującego po roku, w którym zadanie publiczne zostanie zrealizowane.

ZARZĄDZENIE NR 54/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem Nr 498/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 1 grudnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi – klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, zmienionego zarządzeniem

Nr 539/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 21 grudnia 2021 r. zmieniającym zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji w kwocie łącznej 1 210 000 000,- zł.

Dofinansowanie, o którym mowa powyżej, dotyczy realizacji zadania pn. „Poprawa warunków uprawiania sportu w klubach sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa i osiąganie przez członków tych klubów wysokich wyników sportowych w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym - ze szczególnym uwzględnieniem dyscyplin olimpijskich”, dotyczy wyłącznie sportowej kategorii wiekowej „senior”.

Wykaz udzielonych dotacji – zadanie: „Poprawa warunków uprawiania sportu w klubach sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa i osiąganie przez członków tych klubów wysokich wyników sportowych w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym - ze szczególnym uwzględnieniem dyscyplin olimpijskich”, dotyczy wyłącznie sportowej kategorii wiekowej „senior” – 2022 rok

Lp.	Podmiot	Nr koszyka	Dotacja 2022 w zł
1.	Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Iskierka Tarnów przy Szkole Podstawowej Nr 14	II koszyk	28 250,00
2.	Uczniowski Klub Sportowy Jedyńka przy I Liceum Ogólnokształcącym	II koszyk	29 000,00
3.	Klub Sportowy Błękitni Tarnów	II koszyk	11 250,00
4.	Jaskółka Sp. z o.o.	I koszyk	316 750,00
		II koszyk	53 250,00
5.	Tarnowskie Zrzeszenie Sportowe Niepełnosprawnych Start	II koszyk	7 250,00
6.	Polskie Towarzystwo Gimnastyczne Sokół Świat Pracy	IV koszyk	4 250,00
7.	Tarnowskie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki, Niewidomych i Słabowidzących „Pogórze”	II koszyk	6 275,00
8.	Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Sokół Gumniska	II koszyk	16 000,00

9.	Klub Piłkarski Błękitni 1947	III koszyk	16 750,00
10.	Klub Uczelniany AZS Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie	II koszyk	29 250,00
11.	Tarnowskie Towarzystwo Sportowo-Kulturalne K-Team	IV koszyk	4 325,00
12.	Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy "1811"	II koszyk	65 000,00
13.	Klub Sportowy Thai Gym Tarnów	IV koszyk	4 250,00
14.	Tarnowskie Towarzystwo Sportowe Futar	III koszyk	9 250,00
15.	Miejski Klub Sportowy Tarnovia	III koszyk	159 125,00
16.	Uczniowski Klub Sportowy Grabówka	III koszyk	4 000,00
17.	Uczniowski Klub Sportowy Kung Fu Vo Thuat Thanh Quyen	IV koszyk	4 250,00
18.	Klub Sportowy Iskra	III koszyk	13 500,00
19.	Tarnowski Związek Brydża Sportowego	IV koszyk	4 250,00
20.	Klub Sportowy ZKS Unia Tarnów	III koszyk	53 750,00
21.	Uczelniany Klub Sportowy Jedyńka	I koszyk	172 250,00
22.	Klub Sportowy Metal	III koszyk	27 900,00
23.	Międzyszkolny Klub Sportowy Pałac Młodzieży	II koszyk	64 125,00
24.	Tarnowski Klub Sportowy Oyama Karate	II koszyk	7 000,00
25.	Klub Sportowy Dragon Sports	IV koszyk	4 250,00
26.	Tarnowska Akademia Karate i Kobudo	II koszyk	7 000,00
27.	Klub Sportowy Sportiva	II koszyk	19 000,00
28.	Uczniowski Klub Sportowy Westovia	III koszyk	10 000,00
29.	Stowarzyszenie Shiva Dance Academy	IV koszyk	4 500,00
30.	Akademia Unia Tarnów	III koszyk	54 000,00
	Razem:		1 210 000,- zł

Oferty odrzucone z przyczyn formalnych lub zaopiniowane negatywnie

Lp.	Podmiot
1.	Unia Tarnów Żużlowa Sportowa Spółka Akcyjna

ZARZĄDZENIE NR 55/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 9 lutego 2022 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 56/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 9 lutego 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 57/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 9 lutego 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 58/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem Nr 499/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 1 grudnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi – klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, zmienionego zarządzeniem Nr 539/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 21 grudnia 2021 r. zmieniającym zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji w kwocie łącznej 770 000,- zł.

Wykaz udzielonych dotacji – zadanie: „Sportowe talenty - prowadzenie naboru oraz selekcji dzieci i młodzieży do sekcji klubów sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa, w tym w formie zgrupowań sportowych - ze szczególnym uwzględnieniem dyscyplin olimpijskich” – 2022 rok

Lp.	Podmiot	Dotacja 2022 w zł
1.	Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Iskierka Tarnów przy SP Nr 14	25 200,00
2.	Uczniowski Klub Sportowy Westovia	12 600,00
3.	Uczniowski Klub Sportowy KANA	4 400,00
4.	Klub Sportowy Błękitni	28 000,00
5.	Fundacja Górnik Tarnów	6 600,00
6.	Tarnowskie Zrzeszenie Sportowe Niepełnosprawnych Start	10 000,00
7.	Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Tarnów	24 800,00
8.	Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Sokół Gumniska przy Szkole Podstawowej Nr 2	10 600,00
9.	Klub Piłkarski Błękitni 1947	24 800,00
10.	Stowarzyszenie Shiva Dance Academy	4 800,00
11.	Tarnowski Klub Tenisowy	11 600,00
12.	Tarnowskie Towarzystwo Sportowo-Kulturalne K-Team	11 600,00
13.	Liga Obrony Kraju Tarnowski Klub Strzelecki	13 800,00
14.	Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy "1811"	50 600,00
15.	Klub Sportowy Thai Gym Tarnów	6 800,00
16.	Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej Delfin	14 000,00
17.	Miejski Klub Sportowy Tarnovia	61 800,00
18.	Uczniowski Klub Sportowy Grabówka	7 200,00
19.	Uczniowski Klub Sportowy Kung Fu Vo Thuat Thanh Quyen	8 800,00
20.	Klub Sportowy Iskra	12 800,00
21.	Klub Sportowy Dragon Sports	5 200,00
22.	Klub Sportowy ZKS Unia Tarnów	48 800,00
23.	Akademia Unia Tarnów	48 800,00
24.	Uczelniany Klub Sportowy Jedynka	25 400,00

25.	Klub Sportowy Metal	26 600,00
26.	Międzyszkolny Klub Sportowy Pałac Młodzieży	116 000,00
27.	Tarnowski Klub Sportowy Oyama Karate	6 800,00
28.	Tarnowskie Towarzystwo Sportowe Futar	9 800,00
29.	Tarnowska Akademia Karate i Kobudo	9 800,00
30.	Klub Uczelniany AZS Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej	26 000,00
31.	Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Tarnowska Akademia Piłkarska	10 000,00
32.	Tarnowski Klub Sportowy Kyokushin Karate	10 000,00
33.	Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej Nr 23	16 000,00
34.	Uczniowski Klub Sportowy Sokół Mościce	14 000,00
35.	Stowarzyszenie Sportowe Sokół Tarnów	5 200,00
36.	Klub Sportowy Sportiva	10 000,00
37.	Tarnowski Związek Brydża Sportowego	4 800,00
38.	Uczniowski Klub Sportowy Jedyńka przy I Liceum Ogólnokształcącym	26 000,00
		770.000,- zł

ZARZĄDZENIE NR 59/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie uchylecia zarządzenia w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Tarnowa oraz rodzaju i form tych ograniczeń

Z dniem 21 lutego 2022 r. Prezydent Miasta Tarnowa uchylił zarządzenie dotyczące wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Tarnowa oraz rodzaju i form tych ograniczeń. Urząd został w pełni otwarty dla mieszkańców.

ZARZĄDZENIE NR 60/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 lutego 2022 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 61/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 lutego 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 62/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 lutego 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 63/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 lutego 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tarnowie

W „Cenniku opłat za korzystanie z pływalni krytej w Miejskim Domu Sportu imienia Andrzeja Kiełbusiewicza przy ul. Traugutta 5a w Tarnowie”, stanowiącym część 1) załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 540/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tarnowie oraz w „Cenniku opłat za korzystanie z Pływalni Krytej – Park Wodny ul. Piłsudskiego 30 w Tarnowie” stanowiącym załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 540/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tarnowie, zostały wprowadzone miesięczne opłaty abonamentowe dla instruktorów nauki pływania.

ZARZĄDZENIE NR 64/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie sprzedaży kompleksu działek położonego przy ul. Cichej w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego kompleks stanowiący własność Gminy Miasta Tarnowa położony w Tarnowie, przy ul. Cichej, w obrębie 253, składający się z działek numer: 158/1 o pow. 309 m² objętej księgą wieczystą TR1T/00000689/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, 157/4 o pow. 108 m² i 157/7 o pow. 436 m² objętych księgą wieczystą TR1T/00072039/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.

Wykaz

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

1.	Oznaczenie nieruchomości	Kompleks stanowiący własność Gminy Miasta Tarnowa położony w Tarnowie, przy ul. Cichej, w obrębie 253, składający się z działek numer: 158/1 o pow. 309 m ² objętej księgą wieczystą TR1T/00000689/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, 157/4 o pow. 108 m ² i 157/7 o pow. 436 m ²
----	--------------------------	---

		objętych księgą wieczystą TR1T/00072039/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.
2.	Powierzchnia	Łączna kompleksu 853 m ²
3.	Opis nieruchomości	<p>Kompleks stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa, położony jest w Tarnowie przy ul. Cichej w bliskiej odległości od centrum miasta.</p> <p>Działka nr 158/1 posiada regularny kształt granic zbliżony do prostokąta oraz charakteryzuje się korzystnym ukształtowaniem terenu – teren płaski. W południowej jej części usytuowany jest parterowy budynek z nieużytkowym poddaszem, podpiwniczony o pow. użytkowej 89,15 m² (wraz z pow. piwnic). Teren wokół budynku ogrodzony ogrodzeniem trwałym i zagospodarowany zielenią użytkową. Dojście do budynku o nawierzchni utwardzonej z płyt chodnikowych, betonowych.</p> <p>Stan techniczno użytkowy budynku:</p> <p>Jest to obiekt parterowy o pow. użytkowej 89,15 m², całkowicie podpiwniczony z nieużytkowym poddaszem, wykonany w technologii tradycyjnej murowanej w zabudowie wolnostojącej. Wejście do piwnic z zewnętrznej strony budynku.</p> <p>Fundamenty żelbetowe, wylewane; ściany murowane z cegły ceramicznej pełnej; stropy: nad piwnicami ceglany, łukowy typy „Fert” na belkach stalowych, nad parterem drewniane belkowe; schody: zewnętrzne żelbetowe, wylewane; dach: jednospadowy konstrukcji drewnianej, kryty blachą stalową ocynkową; rynny i rury spustowe PCW; posadzki: piwnice – betonowe, wylewane, parter – podłogi drewniane w deskowaniu pełnym; stolarka okienna: okna drewniane skrzynkowe, szklone pojedynczo; stolarka drzwiowa: drewniana indywidualna; tynki zewnętrzne: cementowo-</p>

	<p>wapienne; gładkie; tynki wewnętrzne: cementowo – wapienne; instalacje: energii elektrycznej, wodna, kanalizacyjna, grzewcza (piec kaflowy na paliwo stałe oraz grzejniki elektryczne akumulacyjne), ciepła woda z bojlera elektrycznego.</p> <p>Budynek w stanie technicznym średnim (do kapitalnego remontu i modernizacji), wybudowany około roku 1900. Wykonane nowe pokrycie dachu wraz z rynnami i rurami spustowymi.</p> <p>Działki nr 157/4 i 157/7 stanowią teren niezabudowany. Łącznie posiadają regularny kształt granic zbliżony do prostokąta oraz charakteryzują się korzystnym ukształtowaniem terenu – teren płaski. Teren działek częściowo ogrodzony ogrodzeniem trwałym i porośnięty trawą. Od strony północnej częściowo utwardzony o nawierzchni z betonu (posadzki po rozebranych garażach typu „blaszak”).</p> <p>Teren działek w pełni uzbrojony: droga o nawierzchni utwardzonej, energia elektryczna, sieci gazowa, wodna, kanalizacyjna, telekomunikacyjna.</p> <p>Działki położone są w bliskim sąsiedztwie potoku Wątok. Od strony północnej przylegają do drogi – ul. Cicha.</p> <p>Przez działkę nr 157/1 przy granicy zachodniej przebiega sieć gazowa gnA200 oraz napowietrzna sieć energetyczna NN. Przy jej granicy zachodniej przebiega szlak pieszy stanowiący dojście do działki sąsiedniej nr 157/6, na której zlokalizowany jest budynek kontenerowy reduktorowni sieci gazowej.</p> <p>Na działce nr 157/4 posadowiony jest słup energetyczny z napowietrzną siecią NN.</p> <p>Na działce nr 157/7 położony jest garaż typu „blaszak”, który nie stanowi własności Gminy Miasta Tarnowa i którego stan techniczny nie</p>
--	---

	<p>jest znany. Kupujący przyjmuje na siebie wszelkie prawa i obowiązki związane z tym obiektem. Ustalona cena kompleksu nie obejmuje samego garażu, a nabywca nie będzie dochodził żadnych roszczeń dotyczących przedmiotowego obiektu.</p> <p>Bezpośrednie sąsiedztwo kompleksu stanowią podobne nieruchomości mieszkaniowe tj. domy jednorodzinne mieszkalne w zabudowie wolnostojącej wraz z ogrodami przydomowymi, wielorodzinne (małej średnie kamienice) w dalszej odległości – obiekty handlowo – usługowe oraz użyteczności publicznej. W niedalekiej odległości znajdują się przystanki komunikacji miejskiej oraz parkingi miejskie.</p> <p>Zgodnie z pismem Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Krakowie Delegatura w Tarnowie, kompleks składający się z działek ewidencyjnych 157/4, 157/7, 158/1 obrębu 253 znajduje się na obszarze wpisanego do rejestru zabytków nieruchomości układu urbanistycznego miasta Tarnowa. Wpis do rejestru nastąpił na mocy decyzji w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru zabytków znak KL.III-210/220/76 z dnia 12 kwietnia 1976. Jak wynika z sentencji decyzji, teren ten podlega konserwatorskiej jurysdykcji, a co za tym idzie, na prace prowadzone w tym terenie należy uzyskać pozwolenie konserwatorskie.</p> <p>W dziale III księgi wieczystej TR1T/00000689/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tarnowie znajduje się wpis dotyczący wszczęcia postępowania wywłaszczeniowego odnośnie działki 158/2 o pow. 77 m² na rzecz Państwa, który nie dotyczy działki będącej przedmiotem zbycia.</p> <p>W dziale III księgi wieczystej TR1T/00072039/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tarnowie znajduje się następujący wpis obciążający działkę nr 157/7 obrębu 253:</p>
--	--

		- na rzecz każdego użytkownika wieczystego gruntu i właściciela wzniesionych budynków i budowli na nieruchomości położonej w Tarnowie stanowiącej działkę nr 157/6 obręb 253 (obj. kw nr TR1T/00077248/6) służebność drogi koniecznej obciążająca nieruchomość położoną w Tarnowie, stanowiącą działkę ewidencyjną nr 157/7, obręb 253 (obj. tą księgą) pasem gruntu szerokości 2 metrów, przebiegającym wzdłuż zachodniej granicy działki nr 157/7 wskazanej jako wariant 1, oznaczony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 i 2 do opinii biegłego geodety Tadeusza Kozak z dnia 28.04.2020 r.
4.	Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	Na terenie obejmującym przedmiotowy kompleks obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego - Uchwała nr LII/659/2010 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 czerwca 2010 r. działki nr 158/1 i 158/4 obrębu 253 zlokalizowane są w terenie oznaczonym symbolem 7.UU – teren zabudowy usługowej handlu i usług, natomiast działka nr 157/7 obrębu 253 zlokalizowana jest w terenie oznaczonym symbolami 7.UU – teren zabudowy usługowej handlu i usług oraz we fragmencie w terenie 9.ZP – teren zieleni urządzonej.
5.	Cena	370 000,00 zł w tym: cena zabudowanej działki nr 158/1 - 175 716,18 zł (zwolniona z VAT); cena niezabudowanych działek nr 157/4 i 157/7 – 194 283,82 zł brutto (w tym VAT w stawce 23%)
6.	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami	6 tygodni od dnia wywieszenia

ZARZĄDZENIE NR 65/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 lutego 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Elektronicznego Systemu Kolejowego w Urzędzie Miasta Tarnowa

Zarządzenie ma charakter porządkowy, w Regulaminie Elektronicznego Systemu Kolejowego w Urzędzie Miasta Tarnowa, uchylony został zapis dotyczący Wydziału Mieszkalnictwa w zakresie zadań dotyczących programu „Mieszkanie za remont.”.

ZARZĄDZENIE NR 66/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowisko dyrektora w publicznych przedszkolach, szkołach, zespołach szkół oraz publicznych placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił konkursy na stanowisko dyrektora w niżej publicznych przedszkolach, szkołach, zespołach szkół oraz publicznych placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa:

- 1) w Przedszkolu Publicznym Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Tarnowie, ul. Lwowska 38,
- 2) w Przedszkolu Publicznym Nr 3 w Tarnowie, ul. Chopina 8,
- 3) w Przedszkolu Publicznym Nr 4 w Tarnowie, ul. Szkolna 12,
- 4) w Przedszkolu Publicznym Nr 6 w Tarnowie, ul. Waryńskiego 19,
- 5) w Przedszkolu Publicznym Nr 13 w Tarnowie ul. Przedszkolaków 7,
- 6) w Przedszkolu Publicznym Nr 14 z Oddziałem Integracyjnym w Tarnowie, ul. Pułaskiego 93 a,
- 7) w Przedszkolu Publicznym Nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi w Tarnowie, ul. Westerplatte 10,
- 8) w Przedszkolu Publicznym Nr 24 w Tarnowie, ul. Westerplatte 11,
- 9) w Przedszkolu Publicznym Nr 27 w Tarnowie, ul. Okrężna 32,
- 10) w Przedszkolu Publicznym Nr 29 w Tarnowie, ul. Wilsona 50,
- 11) w Przedszkolu Publicznym Nr 31 w Tarnowie, ul. Promienna 13,
- 12) w Przedszkolu Publicznym Nr 32 w Tarnowie, ul. Długa 23 a,
- 13) w Przedszkolu Publicznym Nr 35 z Oddziałem Integracyjnym w Tarnowie, ul. Topolowa 4,
- 14) w Szkole Podstawowej Nr 3 w Tarnowie, ul. Kopernika 10,
- 15) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Tarnowie, ul. Norwida 22,
- 16) w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Tarnowie, ul. Brodzińskiego 9,
- 17) w Zespole Szkół Techniczno-Zawodowych w Tarnowie, ul. Piłsudskiego 19,
- 18) w Zespole Specjalnych Szkół Przyszpitalnych w Tarnowie ul. Lwowska 178a,
- 19) w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tarnowie, ul. Romanowicza 9,
- 20) w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tarnowie, ul. Chyszowska 3,
- 21) w Specjalistycznej Poradni Profilaktyczno-Terapeutycznej w Tarnowie, ul. Szujskiego 25,
- 22) w Bursie Międzyszkolnej w Tarnowie, ul. Św. Anny 1.

ZARZĄDZENIE NR 67/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie zamiany nieruchomości położonych w rejonie ul. Krakowskiej i ul. Zagumnie w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił dokonać zamiany:

kompleksu nieruchomości stanowiącego własność Gminy Miasta Tarnowa, położonego w rejonie ul. Krakowskiej, oznaczonego numerami działek 21, 118 o łącznej powierzchni 323 m²

obrębu 292 objętych księgą wieczystą TR1T/00077986/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, 100/1 o powierzchni 707 m² obrębu 292 objętej księgą wieczystą TR1T/00090738/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie o wartości 83 199,51 zł na nieruchomość będącą własnością osoby fizycznej, położoną w rejonie ul. Zagumnie, oznaczoną numerem działki 135/1 o powierzchni 3322 m² obrębu 6 o wartości 68 276 zł.

W związku z różnicą wartości nieruchomości opisanych powyżej zamiana nastąpi za dopłatą przez osobę fizyczną na rzecz Gminy Miasta Tarnowa kwoty 14 923,51 zł.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zamiany

1.	Oznaczenie nieruchomości	Kompleks nieruchomości oznaczony numerami działek 21, 118 obrębu 292 objętych księgą wieczystą TR1T/00077986/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, 100/1 obrębu 292 objętej księgą wieczystą TR1T/00090738/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.
2.	Powierzchnia	- działka nr 21 obrębu 292 – 295 m ² - działka nr 118 obrębu 292 – 28 m ² - działka 100/1 obrębu 292 – 707 m ² Łączna powierzchnia 1030 m ²
3.	Opis nieruchomości	Kompleks nieruchomości stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa, położony jest w rejonie ul. Krakowskiej w odległości około 2 km od centrum miasta. Przystanki komunikacji miejskiej oraz obiekty handlowo-usługowe znajdują się w odległości: - około 200 m od działek 21 i 118 obr. 292 - około 300 m od działki 100/1 obr. 292 . Sąsiedztwo kompleksu stanowią tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, tereny zieleni oraz potok Stary Wątok. Działki stanowiące kompleks nieruchomości są niezabudowane i nie ogrodzone. Usytuowany na działkach 21 i 118 obr. 292 utwardzony plac stanowi własność dzierżawcy, a jego wartość nie jest wliczana w cenę nieruchomości. Kształt działek zbliżony do prostokąta. Uzbrojenie terenu: - dz. 21, 118 obr. 292 - dogodny dostęp do sieci energii elektrycznej, wodociągowej,

		<p>kanalizacji sanitarnej, gazu ziemnego. Przy granicy działek przebiega napowietrzna sieć elektroenergetyczna niskiego napięcia;</p> <ul style="list-style-type: none"> - dz. 100/1 obr. 292 – brak dostępu o urządzeń infrastruktury technicznej. <p>Dostęp do drogi publicznej:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dz. 21 i 118 obr. 292 – do ul. Krakowskiej przez działkę nr 111 obr. 292 (należy przewidzieć dojazd drogą szerokości min. 5 m) o nawierzchni utwardzonej kruszywem, w średnim stanie technicznym; - dz. 100/1 obr. 292 – brak dostępu do drogi.
4.	Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	<p>Kompleks nieruchomości położony jest w terenie nie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>Dla działki nr 21, 118 obr. 292 wydana została decyzja o warunkach zabudowy znak: WPP-III.6730.14.2019 z dnia 21 maja 2019 r. o warunkach zabudowy na budowę budynku handlowo-usługowego (usługi nieuciążliwe).</p> <p>W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa działka nr 100/1 obr. 292 położona jest w obszarze oznaczonym symbolami ZP – teren parków miejskich oraz M2 – tereny zabudowy mieszkaniowej niskiej intensywnej.</p>
5.	Cena	<p>83 199,51 zł w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> – dz. 21, 118 obr. 292 – 68 925,51 zł brutto, w tym podatek od towarów i usług według stawki 23% – dz. 100/1 obr. 292 – 14 274 zł zwolniona z podatku od towarów i usług
6.	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami	brak

ZARZĄDZENIE NR 68/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie nabycia nieruchomości oznaczonej jako działka numer 11/3 obrębu 17 położonej w rejonie ulicy Wiśniowej Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił nabyć na rzecz Gminy Miasta Tarnowa nieruchomość niezabudowaną, oznaczoną jako działka numer 11/3 obrębu 17 o powierzchni 249 m², objętą księgą wieczystą TR1T/00036947/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy Wydział VI Ksiąg Wieczystych w Tarnowie z przeznaczeniem pod drogę publiczną – za kwotę 13 250,00 zł.

ZARZĄDZENIE NR 69/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Miasta Tarnowa prawa własności nieruchomości, położonej w Tarnowie, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Miasta Tarnowa

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił przyjąć od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Miasta Tarnowa darowiznę prawa własności nieruchomości będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Miasta Tarnowa, z przeznaczeniem pod drogę publiczną, oznaczonej jako:

- 1) działka numer 4/8 obrębu 274 o powierzchni 363 m², objętej księgą wieczystą TR1T/00160516/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział VI Ksiąg Wieczystych w Tarnowie,
- 2) działka numer 5/22 obrębu 274 o powierzchni 633 m², objętej księgą wieczystą TR1T/00160516/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział VI Ksiąg Wieczystych w Tarnowie,
- 3) działka numer 25/122 obrębu 297 o powierzchni 304 m², objętej księgą wieczystą TR1T/00160517/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział VI Ksiąg Wieczystych w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 70/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w schronisku dla osób bezdomnych będącym ośrodkiem wsparcia o zasięgu gminnym na terenie Miasta Tarnowa

Prezydent Miasta Tarnowa ustalił średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w schronisku dla osób bezdomnych o zasięgu gminnym w 2022 roku w kwocie 1.000,00 zł dla Schroniska dla osób bezdomnych „Dom dla Bezdomnych Mężczyzn Caritas Diecezji Tarnowskiej” w Tarnowie przy ul. Prostopadłej 9a, prowadzonego przez Caritas Diecezji Tarnowskiej.

ZARZĄDZENIE NR 71/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie określenia harmonogramu czynności oraz wzoru niektórych dokumentów w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Miasta Tarnowa na 2023 rok

Prezydent Miasta Tarnowa określił następujący harmonogram poszczególnych czynności w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Miasta Tarnowa na 2023 rok:

Lp.	Opis czynności	Termin
1.	Zgłaszanie projektów do budżetu obywatelskiego.	28 lutego – 28 marca 2022 r.
2.	Ocena formalna projektów, w tym usunięcie braków nadających się do usunięcia	do 8 kwietnia 2022 r.

3.	Ogłoszenie listy projektów niedopuszczonych do głosowania z przyczyn formalnych.	11 kwietnia 2022 r.
4.	Wnoszenie odwołań od decyzji o niedopuszczeniu projektu do głosowania z przyczyn formalnych.	12 – 15 kwietnia 2022 r.
4a.	Rozpatrzenie odwołań przez Komisję Ekonomiczną Rady Miejskiej w Tarnowie.	do 21 kwietnia 2022 r.
5.	Ocena merytoryczna projektów.	do 29 kwietnia 2022 r.
6.	Zaopiniowanie projektów przez Komisję Strategii Rozwoju Miasta Rady Miejskiej w Tarnowie.	do 10 maja 2022 r.
7.	Ogłoszenie listy projektów niedopuszczonych do głosowania z przyczyn merytorycznych.	13 maja 2022 r.
8.	Wnoszenie odwołań do Komisji Ekonomicznej Rady Miejskiej w Tarnowie (za pośrednictwem Prezydenta).	16 maja – 20 maja 2022 r.
9.	Rozpatrzenie odwołań przez Komisję Ekonomiczną Rady Miejskiej w Tarnowie.	do 26 maja 2022 r.
10.	Ogłoszenie listy projektów dopuszczonych do głosowania.	27 maja 2022 r.
11.	Działania informacyjne i promocyjne dotyczące dopuszczonych do głosowania projektów.	Po ogłoszeniu listy projektów dopuszczonych do głosowania
12.	Głosowanie nad wyborem projektów, które zostaną uwzględnione w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 2020 r.	31 maja – 30 czerwca 2022 r.
13.	Ogłoszenie wyników głosowania.	1 lipca 2022 r.

Prezydent Miasta Tarnowa ustalił wzór formularza zgłoszenia projektu do budżetu obywatelskiego Gminy Miasta Tarnowa na 2023 r. oraz wzór wykazu mieszkańców udzielających poparcia projektowi zgłaszanemu do budżetu obywatelskiego Gminy Miasta Tarnowa na 2023 r.

ZARZĄDZENIE NR 72/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości środków do wydatkowania w ramach budżetu obywatelskiego na 2023 rok

Prezydent Miasta Tarnowa ustalił wysokość środków do wydatkowania w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Miasta Tarnowa na 2023 r. na kwotę 4.168.929,10 zł.

ZARZĄDZENIE NR 73/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 24 lutego 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 74/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 24 lutego 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 75/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnowa

Wprowadzono zadania dotyczące projektowania, urządzenie i utrzymywanie zieleni miejskiej, w tym w pasie drogowym, z wyłączeniem zieleni w pasie drogowym utrzymywanej przez Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie w ramach prowadzonych zadań inwestycyjnych. Ponadto zapisy Regulaminu dostosowano do obowiązujących przepisów prawa.

ZARZĄDZENIE Nr 76/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2022-2037 oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2022-2037:

- 1) Dyrektora Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć pn.:
 - a) Modernizacja drogi krajowej nr 73 – limit zobowiązań w wysokości 5.250.000,00 zł,
 - b) Modernizacja infrastruktury drogowej dla potrzeb organizacji Igrzysk Europejskich 2023 r. – limit zobowiązań w wysokości 2.391.000,00 zł,
 - c) Rozbudowa ul. Giełdowej – limit zobowiązań w wysokości 3.720.000,00 zł,
- 2) Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa – limit zobowiązań w wysokości 870.000,00 zł,
- 3) Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Tarnowie do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. Zajęcia klubowe w WTZ – limit zobowiązań w wysokości 2.325,00 zł.

Prezydent Miasta Tarnowa odwołał upoważnienia, określone zarządzeniem nr 7/2022 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasta Tarnowa

na lata 2022-2037 oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy Dyrektorowi Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie do zaciągania zobowiązań z tytułu przedsięwzięć pn.:

- 1) Budowa węzła przesiadkowego Błonie – Jana Pawła II dla potrzeb organizacji igrzysk olimpijskich 2023 r.,
- 2) Modernizacja infrastruktury drogowej w Mościcach dla potrzeb organizacji igrzysk olimpijskich 2023 r.,
- 3) Przebudowa drogi krajowej nr 73.

Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił Komendanta Straży Miejskiej w Tarnowie do zaciągania zobowiązań do kwoty 1.800,00 zł z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, a dotyczących dostępu do mobilnej sieci Internetu.

Upoważnienia określone w niniejszym zarządzeniu obowiązują nie dłużej niż uchwała Nr LVII/553/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2022-2037 z późn. zm.

ZARZĄDZENIE NR 77/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2022 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 78/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 79/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 80/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia opłat cmentarnych i cen za usługi świadczone przez Miejski Zarząd Cmentarzy w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa ustalił opłaty za czynności i usługi cmentarne oraz ceny za usługi pogrzebowe świadczone na cmentarzach komunalnych przez Miejski Zarząd Cmentarzy w Tarnowie.

Utraciło moc zarządzenie Nr 160/2016 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie ustalenia opłat cmentarnych i cen za usługi świadczone przez Miejski Zarząd Cmentarzy w Tarnowie.

II. Informacja o czynnościach podjętych w ramach gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości.

INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH PODJĘTYCH W RAMACH GOSPODAROWANIA GMINNYM ZASOBEM NIERUCHOMOŚCI I GMINNYM ZASOBEM MIESZKANIOWYM		
Czynności podejmowane w ramach gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości i gminnym zasobem mieszkaniowym	Ilość nowych spraw z datą wpływu w okresie sprawozdawczym	Ilość spraw zakończonych w okresie sprawozdawczym
dzierżawy	20	10
sprzedaże	9	1
nabycia	5	-
trwały zarząd	-	-
opłaty za użytkowanie wieczyste	67	67
przekształcenia UW w prawo własności (zaświadczenie, informacje o opłacie, zaświadczenie o przekształceniu)	123	123
wypisy i wyrisy	197	197
podziały i rozgraniczenia	12	10
wejścia w teren	17	7
zmiany w ewidencji gruntów i budynków	515	267
zawiadomienia o nadaniu numeracji budynków	22	22
uzgadnianie Dokumentacji Projektowej	39	32

zarządzanie mieniem	27	13
pisemne informacje z ewidencji gruntów i budynków do US, ZUS i dla osób prywatnych	48	48
zbycia lokali komunalnych	4	-
wnioski o wynajem lokali mieszkalnych	8	8
wnioski o wynajem lokalu przeznaczonego do remontu	-	52
skierowania do wynajmu lokalu	10	16
skreślenie z listy uprawnionych do wynajmu lokalu	-	4
odwołanie od negatywnie rozpatrzonego wniosku	-	-
wnioski o uznanie wstąpienia w stosunek najmu lokalu	-	-
wnioski o zawarcie umowy najmu zajmowanego lokalu	-	-
wnioski o przywrócenie tytułu prawnego do zajmowanego lokalu mieszkalnego	1	-
wnioski o zamianę lokalu mieszkalnego lub o lokal zamienny	1	1
Bank Zamiany Mieszkań – oferty	-	-
wizje lokali mieszkalnych	13	13
wyroki orzekające eksmisje	-	1
uchwały Wspólnot Mieszkaniowych	400	400
zebrania Wspólnot Mieszkaniowych	136	66

pisma w sprawach mieszkaniowych	5	6
interwencje w sprawach mieszkaniowych	4	2
wniosek o wydanie zaświadczenia zezwalającego na wykreślenie hipoteki przymusowej z tytułu remontu nieruchomości	-	-
pozostałe sprawy (zwroty nieruchomości, renta planistyczna, ZRID, odszkodowania)	107	87

III. Informacja o prowadzonych postępowaniach w sprawie udzielenia zamówień publicznych, których wartość bez podatku od towarów i usług, jest równa lub wyższa od kwoty 130.000 złotych i zawartych w ich wyniku umowach.

PROWADZONE POSTĘPOWANIA

I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Geodezji i Nieruchomości

Postępowanie nr 1

- 1) Przedmiot zamówienia: **Wykonanie operatów szacunkowych**
- 2) Tryb postępowania: podstawowy
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 07.02.2022 r.

II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Rozwoju Gospodarczego

Postępowanie nr 1

- 1) Przedmiot zamówienia: **Usługa wydruku i dostawy materiałów promocyjno-informacyjnych w ramach projektu Business Boost for Małopolska 2**
- 2) Tryb postępowania: podstawowy
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 08.02.2022 r.

Postępowanie nr 2

- 1) Przedmiot zamówienia: **Usługa wydruku i dostawy materiałów promocyjno-informacyjnych w ramach projektu Business Boost for Małopolska 2 - powtórne postępowanie**
- 2) Tryb postępowania: podstawowy
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 21.02.2022 r.

III. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Infrastruktury Miejskiej

Postępowanie nr 1

- 1) Przedmiot zamówienia: **Budowa toalety w Parku Piaskówka**
- 2) Tryb postępowania: podstawowy
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 23.02.2022 r.

Postępowanie nr 2

- 5) Przedmiot zamówienia: **Budowa placu zabaw na terenie Mościc**
- 6) Tryb postępowania: podstawowy
- 7) Rodzaj procedury: uproszczona
- 8) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 28.02.2022 r.

ZAWARTE UMOWY

I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Komunikacji Społecznej

Umowa nr 1

- 1) Przedmiot umowy: **Druk i dostawa gazety Tarnów.pl, ulotek, czasopisma Wiadomości Tarnowskie, plakatów, teczek ofertowych oraz billboardów w 2022 r.**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: TOP DRUK Sp. z o.o., Sp. k., ul. Nowogrodzka 151a, 18-400 Łomża
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 136.150,50
- 4) Termin realizacji umowy: 31.12.2022 r.

IV. Informacja o powołaniu i odwołaniu członków władz miejskich spółek handlowych, a także podaniu liczby przyjętych i zwolnionych pracowników Urzędu Miasta Tarnowa.

W analizowanym okresie nie było zmian w składach osobowych organów spółek komunalnych.

W Urzędzie Miasta Tarnowa stan zatrudnienia na dzień 31 stycznia 2022 r. wynosił 385,75 etatów / 389 osób, w tym 7 osób / etatów zatrudnienie w ramach umowy o zastępstwo.

Stan zatrudnienia na dzień 28 lutego 2022 r. wynosił 383,75 etatów / 387 osób, w tym 7 osób / etatów zatrudnienie w ramach umowy o zastępstwo.

Liczba 383,75 etatów nie uwzględnia 5 etatów - pracowników przebywających na urloпах bezpłatnych i wychowawczych.

W okresie sprawozdawczym zwiększono poziom zatrudnienia o 2 osoby / 2 etaty w tym: 1 osoba – zatrudnienie w ramach naboru, 1 osoba – przeniesienie pracownika z CUS w Tarnowie na podstawie porozumienia w sprawie przeniesienia pracownika samorządowego do pracy u innego pracodawcy samorządowego – art. 22 uops).

W okresie sprawozdawczym zmniejszono poziom zatrudnienia o 4 osoby (4 etaty) w tym: 3 osoby - rozwiązanie umowy na mocy porozumienia stron w związku z przejściem na emeryturę, 1 osoba – zakończenie umowy o pracę zawartej na czas określony.

V. Informacja o wykonywaniu praw wynikających z posiadanych przez Miasto udziałów i akcji.

W analizowanym okresie nie było posiedzeń zgromadzeń wspólników (walnych zgromadzeń).

VI. Informacja o udziale w oficjalnych spotkaniach i uroczystościach.

Prezydent Miasta Tarnowa – Pan Roman Ciepiela

1. Udział w cyklu spotkań konsultacyjnych połączonych z pracą nad wnioskiem aplikacyjnym do dofinansowania miejskich projektów z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – drugi nabór.
2. Spotkania z Panem Tadeuszem Sieńczakiem prezesem Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej S.A w Tarnowie w/s przygotowywanych inwestycji.
3. Spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszenia Tarnowskich Artystów Plastyków w sprawie wynajmu z zasobów miejskich lokalu na potrzeby działalności stowarzyszenia twórców.
4. Udział w spotkaniu dotyczącym przygotowania organizacji działalności Tarnowskiego Parku Doświadczeń.
5. Udział w pierwszym posiedzeniu nowej kadencji Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala im. Edwarda Szczeklika w Tarnowie.
6. Uzgodnienia dot. zaopiniowania i uruchomienia środków finansowych przeznaczonych przez Rady Osiedli na realizację w roku 2022 przedsięwzięć z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne i pamięć historyczną miasta oraz regionu tarnowskiego.
7. Spotkanie z Panem Tomaszem Kitą prezesem zarządu Fundacji im. Hetmana Jana Tarnowskiego w/s bieżącej działalności.
8. Udział w cyklu spotkań konsultacyjnych połączonych z pracą nad Strategią Miasta Tarnowa do 2030 roku.
9. Spotkanie z Panem Kazimierzem Koprowskim prezesem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie w/s współpracy z instytucją, która wspiera działania na rzecz ochrony środowiska.
10. Spotkanie z Panem Krzysztofem Głombem prezesem zarządu Stowarzyszenia Miasta w Internecie w sprawie organizacji w roku bieżącym Kongresu Kompetencji Przyszłości.
11. Spotkanie z Panem Zygmuntem Berdychowskim w/s współpracy przy organizacji w roku bieżącym Forum Innowacji.
12. Udział w posiedzeniu plenarnym Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego. Tematem spotkania był stan systemu opieki zdrowotnej w województwie małopolskim w kontekście walki z pandemią koronawirusa.
13. Spotkania z samorządowcami byłego województwa tarnowskiego.
14. Spotkanie z Panem Bernardem Karasiewiczem prezesem spółki Miejski Zarząd Budynków spółka z o. o. w/s bieżącej działalności oraz w sprawie dot. polityki czynszowej.
15. Udział w spotkaniu on-line Forum Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Małopolski.
16. Udział w IX posiedzeniu Rady Gospodarczej. W trakcie spotkania eksperci Kancelarii „Staniek i Partnerzy Radcowie Prawni i Doradcy Podatkowi”, Spółka Partnerska z Krakowa omówili wprowadzone zmiany w przepisach podatkowych wynikające z wprowadzenia „Polskiego Ładu”.

17. Obecność na koncercie Tarnów dla Ukrainy – zorganizowanego w wyrazie solidarności Tarnowa z mieszkańcami Ukrainy. Koncert Lwowskiego Trio Fortepianowego odbył się 12 lutego 2022 w sali koncertowej Zespołu Szkół Muzycznych.
18. Udział w audycjach emitowanych na antenie radia RDN „Słowo za Słowo”.
19. Spotkanie z Panem Sebastianem Świdorskim prezesem Polskiego Związku Piłki Siatkowej - wizytacja obiektów sportowych - Hali Arena Jaskółka Tarnów.
20. Spotkanie koordynacyjne z Panem Stanisławem Dydusiakiem dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie.
21. Udział w spotkaniu z udziałem Pana Ryszarda Pagacza wicewojewody małopolskiego w/s dotyczących podjęcia działań wynikających z bieżącej sytuacji na terytorium Ukrainy.
22. Posiedzenie Zarządu Aglomeracji Tarnowskiej – wypracowanie stanowiska i określenie obszarów działań w ramach ZIT.
23. Spotkanie podsumowujące tegoroczny tarnowski finał WOŚP – połączone z wręczeniem Panu Jarosławowi Wawrzkiwiczowi zwycięzcy licytacji - rzeczy przekazanych przez tarnowski samorząd na aukcje, z której dochód zasili tegoroczną akcją WOŚP.
24. Udział w spotkaniu przedstawicieli Rady Stowarzyszenia Tak ! „Samorządy dla Polski”.
25. Wizytacja i spotkanie z wychowankami placówek opiekuńczo-wychowawczych działających na terenie miasta w ramach Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Tarnowie.
26. Spotkanie z Panem Marcinem Kutą dyrektorem Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w sprawie bieżącej działalności miejskiej instytucji.
27. Udział w konferencji prasowej poświęconej „Przyszłości i Koncepcji Izby Pamięci w Tarnowie ul. Urszulańska 18 – jako miejsca upamiętniania tarnowskich ofiar Gestapo i ofiar niemieckiego terroru”.
28. Spotkanie z Panem Piotrem Augustyńskim prezesem Zespołu Przychodni Specjalistycznych Sp. z o.o. w/s bieżącej działalności spółki.
29. Obecność na walnym zebraniu sprawozdawczym Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Tarnowie – Rzędzinie.
30. Spotkanie z Panem Janem Musiałem prezesem zarządu spółki Mościckie Centrum Medyczne Sp. z o.o. w/s dotyczących bieżącej działalności spółki miejskiej.
31. Spotkanie z Krzysztofem Mogielnickim, prezesem SPR Grupy Azoty Unii Tarnów w/s ewentualnej organizacji Ligi mistrzów piłki ręcznej.
32. Rozmowa z bryg. mgr inż. Krzysztof Gładyszem w/s działalności tarnowskiej PSP w/s ewentualnej nominacji na stanowisko Komendanta Miejskiego PSP w Tarnowie oraz stanowiska Prezydenta Miasta Tarnowa w tej sprawie.
33. Spotkanie z Panem Michałem Langerem prezesem spółki ds. Igrzysk Europejskich w sprawie organizacji w Tarnowie wydarzeń sportowych zaplanowanych w ramach IE.
34. Udział w cyklu spotkań konsultacyjnych Strategii Miasta Tarnowa do 2030 roku.
35. Udział w LXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej 24 lutego 2022 r.
36. Rozmowy i spotkania z Konsulem Honorowym Ukrainy w Tarnowie Panem Bartłomiejem Babušką w związku z agresją Rosji na Ukrainę i pomocy dedykowanej mieszkańcom Ukrainy.
37. Spotkania koordynacyjne Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w zakresie udzielenia na różnych płaszczyznach pomocy mieszkańcom Ukrainy zarówno w Tarnowie, jak też tym, mieszkającym na Ukrainie. Spotkania z tarnowskimi hotelarzami, podmiotami medycznymi, służbami porządkowymi.

38. Udział w audycji TVP3 udziałem Pana Łukasza Kity Wojewody Małopolskiego, Pana Witolda Kozłowskiego Marszałka Małopolski.
39. Udział w spotkaniach on – line z Panem Łukaszem Kmitą Wojewodą Małopolskim w sprawach dotyczących między innymi wyznaczenia i przygotowania miejsca pobytu osób przybyłych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy od dnia 24 lutego 2022 r.
40. Koordynacja podjętych działań związanych ze wsparciem przybywających do Polski mieszkańców Ukrainy.

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Pan Tadeusz Kwiatkowski

1. Udział w spotkaniu z dyrekcją Banku Gospodarstwa Krajowego w/s naboru wniosków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład.
2. Spotkanie z Panem Mariuszem Burnógiem prezesem Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. i Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. dot. ustalenia cen, kosztorysów na roboty budowlane realizowane przez PUK w 2022 roku.
3. Spotkanie z panem Tadeuszem Sieńczakiem prezesem Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej S.A. oraz z Panem Arturem Michałkiem dyrektorem Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie dotyczącym koordynacji realizowanych zadań i inwestycji przez Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie.
4. Udział w IX posiedzeniu Rady Gospodarczej – formuła online.
5. Udział w posiedzeniu Konwentu Powiatów Województwa Małopolskiego – spotkanie online.
6. Spotkanie organizacyjne z wnioskodawcami projektu „Marcinka - Góra Aktywności” - projekt zgłoszony do budżetu obywatelskiego Gminy Miasta Tarnowa na 2022 rok.
7. Udział w cyklu spotkań konsultacyjnych Strategii Miasta - Tarnów 2030.
8. Spotkanie online w sprawie realizowania inwestycji z Programu Inwestycji Strategicznych - dyskusja na temat możliwości ubiegania się o dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład – zorganizowane przez Związek Miast Polskich.
9. Spotkanie z Panem Michałem Langerem prezesem spółki ds. Igrzysk Europejskich w sprawie organizacji w Tarnowie wydarzeń sportowych zaplanowanych w ramach IE.
10. Udział w uroczystościach upamiętniających Żołnierzy Wyklętych w Tarnowie, które odbyły się na Cmentarzu w Krzyżu.
11. Udział w posiedzeniach Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.
12. Koordynacja podjętych działań związanych z wsparciem przybywających do Polski mieszkańców Ukrainy (m. in. w zakresie wsparcia logistycznego).
13. Podpisywanie umów notarialnych w imieniu Gminy Miasta Tarnowa w kancelariach notarialnych.
14. Spotkania i rozmowy z dyrektorami oraz pracownikami Wydziału Infrastruktury Miejskiej, Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie, Wydziału Geodezji i Nieruchomości, Wydziału Ochrony Środowiska, Wydziału Architektury i Budownictwa, Wydziału Planowania Przestrzennego, Wydziału Komunikacji oraz jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Tarnowa, mające na celu analizę zadań inwestycyjnych i remontowych oraz koordynację i bieżący nadzór nad wykonywanymi zadaniami.

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Pani Bogumiła Porębska

1. Cykl spotkań z dyrektorami szkół ponadpodstawowych w sprawie ustalenia planu naboru do klas pierwszych na rok szkolny 2022/2023.
2. Udział w spotkaniu dot. realizacji zadania „Bezpieczne trasy szkolne małego/młodego tarnowianina” finansowanym w ramach Funduszy Norweskich, które odbyło się w formie wideokonferencji.
3. Udział w konferencji naukowej nt. „Kryptowaluty i tokenizacja jako nowe trendy w gospodarce” zorganizowanej przez Tarnowską Szkołę Wyższą.
4. II Liceum Ogólnokształcące w Tarnowie - otwarcie odnowionej biblioteki szkolnej - zakończenie projektu finansowanego z funduszy z Radą Osiedla.
5. Spotkanie z Panami Lesławem Tomczakiem dyrektorem Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji z Opola i Michałem Cudkiem zastępcą koordynatora krajowego Międzynarodowego Programu Powszechnej Dwujęzyczności Dwujęzyczne Dzieci – propozycja współpracy.
6. Udział w uroczystym wręczeniu nagród laureatom konkursu patriotycznego „Polska Niepodległa” - Sala Lustrzana.
7. Spotkanie z Panem Januszem Wdowiakiem, Wojciechem Hajdukiem i Krystianem Bajanem przedstawicielami Tarnowskiego Klubu Sportowego „Shinkyokushin Karate” w sprawie organizacji Mistrzostw Europy w karate.
8. Udział w spotkaniu z Panem Sebastianem Świdorskim prezesem Polskiego Związku Piłki Siatkowej oraz Panem Andrzejem Lemkiem prezesem Małopolskiego Związku Piłki Siatkowej w sprawie organizacji Mistrzostw Europy U-22 na Hali Arena Jaskółka Tarnów.
9. Spotkanie z Panią dr Bożeną Szołtysek Kanclerzem Tarnowskiej Szkoły Wyższej.
10. Otwarcie kontroli, Urząd Kontroli Skarbowej dot. subwencji oświatowej.
11. Udział w cyklu spotkań konsultacyjnych Strategii Miasta Tarnowa do 2030 roku.
12. Spotkanie z Panem Krzysztofem Mogielnickim, prezesem SPR Grupy Azoty Unii Tarnów w/s ewentualnej organizacji Ligi mistrzów piłki ręcznej.
13. Spotkanie z Panią Teresą Kot dyrektorem Szkoły Podstawowej Nr 15 i Panem Andrzejem Kotem dyrektorem Szkoły Podstawowej Nr 20 – wznowienie współpracy ze szkołami węgierskimi z Miast Partnerskich.
14. Spotkanie z Panem Michałem Langerem prezesem spółki ds. Igrzysk Europejskich w sprawie organizacji w Tarnowie wydarzeń sportowych zaplanowanych w ramach IE.
15. Udział w posiedzeniach Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.
16. Koordynacja działań związanych ze wsparciem przybywających do Polski mieszkańców Ukrainy (m. in. w zakresie spraw związanych z aktualną i przyszłą organizacją edukacji dzieci z Ukrainy).
17. Bieżąca praca – spotkania z pracownikami podległych wydziałów oraz kierownikami jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym.
18. W związku z dalszą nieobecnością pani Anety Abram p.o. dyr. WED organizowanie pracy wydziału.

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Pani Agnieszka Kawa

1. Spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszenia Tarnowskich Artystów Plastyków w sprawie wynajmu z zasobów miejskich lokalu na potrzeby działalności stowarzyszenia twórców.
2. Spotkanie z przedstawicielami Rady Osiedla w Klikowej oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w sprawie możliwości podłączenia dzielnicy Klikowa do miejskiej sieci ciepłowniczej.
3. Wizyta studyjna w Centrum Edukacji Przyrodniczej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.
4. Udział w spotkaniu z Panem Zygmuntem Berdychowskim w/s współpracy przy organizacji w roku bieżącym Forum Innowacji.
5. Udział w konferencji naukowej „Kryptowaluty i tokenizacja, jako nowe trendy w gospodarce” zorganizowanej we współpracy z Tarnowską Szkołą Wyższą w Tarnowie.
6. Spotkania w sprawie organizacji i wyposażenia Pasażu Odkryć.
7. Reprezentowanie Miasta podczas koncertu zorganizowanego w Zespole Szkół Muzycznych w ramach III Dni Franciszka Schuberta i spotkanie z Konsulem Generalnym Austrii Philippem Charwath'em, który patronował wydarzeniu.
8. Udział w posiedzeniu Rady Gospodarczej, której głównym tematem był „Polski Ład – rewolucja w podatkach, kompleksowe omówienie zmian w podatkach” – dyskusja z udziałem Radców Prawnych i Doradców Podatkowych.
9. Spotkanie w sprawie planów przyszłorocznej rocznicy likwidacji tarnowskiego getta.
10. Wręczenie nagród zwycięzcom ósmej edycji konkursu „Tarnów pełen blasku”.
11. Przygotowanie koncertu - „Tarnów dla Ukrainy” zorganizowanego w wyrazie solidarności Tarnowa z mieszkańcami Ukrainy. Koncert Lwowskiego Trio Fortepianowego odbył się 12 lutego 2022 w sali koncertowej Zespołu Szkół Muzycznych.
12. Reprezentowanie Miasta podczas uroczystych obchodów 80. r Przemianowania Związku Walki Zbrojnej w Armię Krajową zorganizowanych przez Zarząd Okręgu Tarnów Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej oraz dyrekcję Muzeum Okręgowego w Tarnowie.
13. Udział w spotkaniu z Panem Stanisławem Dydusiakiem - Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie w sprawach bieżącej pracy.
14. Spotkanie organizacyjne z przedstawicielami Komitetu Organizacyjnego Jubileuszu 150-lecia Jana Szczepanika w sprawie Gali Szczepanika.
15. Udział w spotkaniu podsumowującym tegoroczny tarnowski finał WOŚP – połączone z wręczeniem Panu Jarosławowi Wawrzekiewiczowi zwycięzcy licytacji - rzeczy przekazanych przez tarnowski samorząd na aukcję, z której dochód zasili tegoroczną akcją WOŚP.
16. Udział w konferencji prasowej poświęconej zakończeniu projektu realizowanego w ramach funduszu „Miejsca pamięci i trwałe upamiętnianie w kraju” ze środków finansowych Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu z Funduszu Promocji Kultury oraz Budżetu Miasta Tarnowa, dzięki któremu opracowaliśmy „Koncepcję ekspozycji w Izbie Pamięci Tarnów”, „Inwentaryzację – koncepcję programowo – funkcjonalną”, „Sprawozdanie z badań geofizycznych metodą georadarową GPR wykonanych dla sprawdzenia podłoża gruntowego podwórza posesji oraz piwnic budynku przy ul. Urszulańskiej 18 w Tarnowie pod kątem występowania ewentualnych obiektów archeologicznych”.

17. Udział w cyklu spotkań konsultacyjnych połączonych z pracą nad Strategią Miasta Tarnowa do 2030 roku definiującej obszary i cele prowadzonej lokalnie polityki rozwoju.
18. Udział w LXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej 24 lutego 2022 r.
19. Udział w wydarzeniu pn. „Tarnowskie ślady Jana Szczepanika dawniej i dziś, czyli rzecz o Fundacji im. J. Szczepanika” zorganizowanym w Domu Technika Naczelnej Organizacji Technicznej.
20. Udział w spotkaniach koordynacyjnych związanych z pomocą obywatelom ogarniętej wojną Ukrainy, przybywającym do Polski, a w szczególności do miasta Tarnowa.
21. Praca w punktach bezpośredniej pomocy niesionej uchodźcom.
22. Zarządzanie i bieżąca praca z wydziałami oraz jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Tarnowa, zgodnie z regulaminem organizacyjnym.

Tarnów, marzec 2022 r.